HARMONOGRAM PIERWSZYCH SPOTKA CZLONKOW OKW
DOTYCZY WYBOROW PREZYDENTA RP

Pl. WszystkichSw. ¥ - SALA OBRAD -

Data Godzina | b. Dzielnica Nr komisji | llcé¢ komisji llo §¢ osbéb
Wtorek 16.15 |Srodmiescie 1-12 12 108
20.09.2005 [17.45 |Srodmiescie 13- 24 12 108
19.15 Srédmiescie 25-36 12 108
16.15 |Srodmiescie 37 -48 12 108
Sroda 17.45  |Srédmiescie 49 — 60 12 108
21.09.2005 [19.15 |Srodmiescie 61-72 12 108
16.15  |Srodmiescie/ 73-84 12 108
Czwartek Krowodrza
22.09.2005 |17.45 Srédmiescie 85 -97 13 117
19.15 |Srédmiescie 98- 110 13 117
Suma 110 990
SALA Narad — Rynek Podgorski
Data Godzina|b. Dzielnica Nr komisji | llosé komisiji llo §¢ osb6b
Poniedziatek | 16.15 Krowodrza 111-124 14 126
19.09.2005 |17.45 Krowodrza 125-138 14 126
19.15 Krowodrza 139 - 152 14 126
Wtorek 16.15 Krowodrza 153 - 166 14 126
20.09.2005 (17.45 Krowodrza 167 - 168 2 18
Podgorze 169 - 180 12 108
19.15 Podgérze 181 - 194 14 126
Sroda 16.15 Podgorze 195 - 208 14 126
21.09.2005 |(17.45 Podgérze 209 - 222 14 126
19.15 Podgorze 223 - 236 14 126
Czwartek 16.15 Podgorze 237 - 250 14 126
22.09.2005 |17.45 Podgérze 251 - 264 14 126
19.15 Podgorze 265 - 278 14 126
Suma 168 1512
SALA NARAD - os. Zgody 2
Data Godzina| b. Dzielnica Nr komisji | 1los¢ komisji llo §¢ 0osob
Poniedziatek {16.15 Podgorze 279 - 293 15 135
19.09.2005 |17.45 Podgérze 294 - 300 7 63
Nowa Huta 301 - 308 8 72
19.15 Nowa Huta 309 - 323 15 135
16.15 Nowa Huta 324 - 338 15 135
Wtorek 17.45 Nowa Huta 339 - 353 15 135
20.09.2005 |[19.15 Nowa Huta 354 - 368 15 135
Sroda 16.15 Nowa Huta 369 - 383 15 135
21.09.2005 |(17.45 Nowa Huta 384 - 398 15 135
19.15 Nowa Huta 399 - 413 15 135
Czwartek 16.15 Obwody odebne | 414 — 429 16 144
22.09.2005 |17.45 Obwody odebne 430 - 444 15 135
Suma 166 1494
Razem | 444 komisji | 3996 0s0




